
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235004/

Código da publicação: 235004

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 22:56:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2025

N° do Processo/Ano: 144/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/10/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 164.832,00
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para a Contratação de empresa especializada,
para prestação de serviços comuns de engenharia (pedreiro, eletricista e pintura) de manutenção
rotineira nas unidades escolares do munícipio de Lucélia
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para a Contratação de empresa especializada,
para prestação de serviços comuns de engenharia (pedreiro, eletricista e pintura) de manutenção
rotineira nas unidades escolares do munícipio de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235004/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-comuns-de-engenharia-pedreiro-eletricista-e-pintura-de-manutencao-rotineira-nas-unidades-escolares-do-municipio-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b785686d3f0b0982e1460c940784ea.pdf

